

„Dostawa i montaż wyposażenia wiejskich placów zabaw na terenie Gminy Choszczno, w miejscowościach: Rzecko, Korytowo, Wardyń, Piasecznik, Stradzewo, Kołki, Smoleń, Zwierzyń, Sulino, Raduń, Stary Klukom”



Gmina Choszczno

Choszczno, dnia 27.04.2011r.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA :

„Dostawa i montaż wyposażenia wiejskich placów zabaw na terenie Gminy Choszczno, w miejscowościach: Rzecko, Korytowo, Wardyń, Piasecznik, Stradzewo, Kołki, Smoleń, Zwierzyń, Sulino, Raduń, Stary Klukom”

Upierzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Projektant umieścił z specyfikacji jako przykładowe urządzenia co najmniej trzech firm o konstrukcji drewnianej i metalowej.

Nie jest możliwe zaproponowanie identycznych urządzeń, ponieważ każdy producent ma swoją ofertę urządzeń i zestawów zabawowych które mogą być zbliżone pod względem funkcjonalnym oraz pod względem doboru elementów ale nie identyczne.

W związku z tym, żaden oferent nie ma szansy na zaoferowanie wszystkich urządzeń przedstawionych w SIWZ, te których nie ma w swojej ofercie będzie musiał kupić u innych producentów aby spełnić wymagania SIWZ.

Wszystkie urządzenia muszą posiadać certyfikaty, które są wydane na konkretne urządzenia lub konfiguracje, zmieniając cokolwiek w urządzeniach, chcąc dopasować do wymagań Zamawiającego urządzenie traci Certyfikat.

Zamawiający powinien dopuścić urządzenia zabawowe zgodne pod względem ilości elementów i więcej, ale mogące różnić się co najmniej dwoma elementami np.; w zestawie Słoń zamiast rury strażackiej będzie drabinka skośna lub przeplotnia itp.

Proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawu zabawowego "Zjeżdżalnia Słoń" ze zjeżdżalnią, tak jak pozostałe urządzenia o konstrukcji z drewna, zbliżone budową i funkcjonalnością?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawu zabawowego "Zjeżdżalnia Słoń" ze zjeżdżalnią, tak jak pozostałe urządzenia o konstrukcji z drewna, zbliżone budową i funkcjonalnością.

„Dostawa i montaż wyposażenia wiejskich placów zabaw na terenie Gminy Choszczno, w miejscowościach: Rzecko, Korytowo, Wardyń, Piasecznik, Stradzewo, Kołki, Smoleń, Zwierzyń, Sulino, Raduń, Stary Klukom”



2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie piaskownicy z palisady o wymiarach 3x3m/wys 0,50 bez zadaszenia w rogu, ze stolikiem i czterema siedziskami po bokach?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie piaskownicy z palisady o wymiarach 3x3m/wys 0,50 bez zadaszenia w rogu, ze stolikiem i czterema siedziskami po bokach.

3. Czy Oferent zobowiązany jest do napełnienia piaskownic piaskiem?

Odpowiedź:

Tak, Oferent zobowiązany jest do napełnienia piaskownic piaskiem.

4. Czy Zamawiający potwierdza, że urządzenia mają być zamontowane do podłoża na kotwach stalowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że urządzenia mają być zamontowane do podłoża na kotwach stalowych.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego:
www.bip.choszczno.pl

Z poważaniem

Burmistrz Choszczna

Robert Adamczyk